
 
令和４年１０月 

 
 

各     位  

 
四国紙パルプ研究協議会 

 

 
『技術ニュース』広告掲載募集について 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、当協議会の運営に、

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 当協議会では、「紙パ技術ニュース」へご協賛いただける団体・企業様の広告を随時

募集しております。是非、本誌への広告掲載につきまして、ご協力を賜わりたく、ご検

討くださいますようお願い申し上げます。 
なお、広告募集の内容につきましては、下記のとおりです。 

敬 具 
 

記 
 
 ＜広告掲載概要＞ 
  ・抄録サイズ   Ａ４版 モノクロ印刷 
  ・広告原稿    データにて、お送りください。 
  ・発行部数    １５０部(約 50社・団体、100名に配布) 

  ・広告料     ２５,０００円／１回 
  ・発行回数    年２回 
  ・募集期間    随時受付 
  ・申込先     四国紙パルプ研究協議会 事務局 
           TEL 0896-58-2055   FAX 0896-58-6240 
           Mail：kii@e-kami.or.jp (担当 紀伊) 

以 上 
 
 
 



 
四国紙パルプ研究協議会 御中 (FAX ０８９６－５８－６２４０) 

 
 
 

会 社 名                                 
 
部署役職                     
 
氏  名                  

 
所 在 地                                     

 
電話番号                                      

 
 

広告掲載申込書 

 
四国紙パルプ研究協議会が発行する「技術ニュース」に掲載する広告について、 

下記の通り申し込みます。 
 

記 
 
 

１．広 告 料   ２５，０００円／1 回  (年２回発行) 
 
２．広告サイズ  Ａ４版 

 
 

以 上 


